
 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

 

РЕШЕНИЕ № 456 – ФКИ 

от 07.06.2022 г. 

 

С писмо, вх. № 92-00-112 от 31.05.2022 г., в Комисията за финансов надзор 

(КФН) е постъпила молба от Петя Хантова-Георгиева, в качеството ѝ на председател на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите с мандат до 

20.08.2025 г., за предсрочно прекратяване на мандата ѝ като председател на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите на основание 

подадена оставка съгласно чл. 77ж, ал. 3, т. 1 от Закона за публичното предлагане на 

ценни книжа (ЗППЦК). 

Съгласно наличната в КФН информация и приложимите разпоредби на ЗППЦК 

няма правна пречка подадената от Петя Хантова-Георгиева оставка да бъде приета и да 

бъде прекратен предсрочно от КФН мандатът ѝ като председател на Управителния 

съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите, с оглед на което,  

на основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) във връзка с чл. 77ж, ал. 3, т. 1 от ЗППЦК, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Прекратява предсрочно мандата на Петя Хантова-Георгиева като председател на 

Управителния съвет на Фонда за компенсиране на инвеститорите  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 

индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 

Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

 

     БОЙКО АТАНАСОВ 
 


